SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIADO

RIO GRANDE DO NORTE
CAMPUS SANTA CRUZ

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
Rua São Braz, 304, Bairro Paraíso –Santa Cruz/RN – CEP: 59.200-000 Fone: (84) 4001-4110

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

PROFESSOR SUBSTITUTO
EDITAL DEABERTURA 18/2024-DG/SANTA CRUZ
RESULTADO PARCIAL DA PROVA DE TÍTULOS

O Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor de
Ensino Básico, Técnico e Tecnológico – Substituto regido pelo Edital de Abertura nº 18/2024-
DG/SANTA CRUZ, de 03 de julho de 2024, torna público o RESULTADO PARCIAL da Prova de
Títulos,em conformidade com o item 7 e com o cronograma constante no Anexo II do Edital de Abertura:

DISCIPLINA: MECÂNICA

INSCRIÇÃO CANDIDATO
AVALIAÇÃO DE

TÍTULOS

21328-6 EDGLAY DE ALMEIDA ROCHA FILHO 50
21286-6 RUBEVAN MEDEIROS LINS 0*
21281-3 GLEILSON DE MEDEIROS LIMA 0*
21257-0 RONYCLEI RAIMUNDO DA SILVA 0
21288-5 MÁRIO CÉSAR DE OLIVEIRA SPINELLI 0
21305-5 FELIPE SILVA LIMA 0
21301-7 JOÃO FELIPE VIEIRA LIMA 0*
21276-2 YURI EMANOEL PEREIRA DIAS 0
21254-6 UELLEN NICOLETE SILVA 0
21273-9 LUCAS DAMASCENO DE ARAÚJO BATISTA 0
21291-7 JOYCE INGRID VENCESLAU DE SOUTO 0

* Não enviou documentação de títulos;

DISCIPLINA: REDES DE COMPUTADORES

INSCRIÇÃO CANDIDATO
AVALIAÇÃO DE

TÍTULOS

21293-6 JOEWERTON CESAR ROSA DE LIMA 56
21275-8 THIAGO DA COSTA MOREIRA 16
21292-1 JOAO PAULO SANTOS DE LIMA 0
21233-4 ROMULO GALVAO DE ARAUJO SOUZA 0*
21279-6 PEDRO MANOEL GODEIRO DE QUEIROZ 0*

* Não enviou documentação de títulos;

DISCIPLINA: SISTEMAS DE INFORMAÇÃO

INSCRIÇÃO CANDIDATO
AVALIAÇÃO DE

TÍTULOS

21323-3 FELIPE RICARDO DOS SANTOS FERNANDES 60
21268-8 TATIANA DANTAS DOS SANTOS 50
21314-4 LUANA PEREIRA BARRETO 50
21316-3 ÁLISSON DE OLIVEIRA ALVES 50
21278-1 GESSON BRENER FERREIRA DA SILVA 56
21290-2 ELIZEU OLIVEIRA DO MONTE JUNIOR 40
21315-9 MARCOS ALVARENGA OLIVEIRA 0
21240-4 ALYSSON DA SILVA RODRIGUES 0
21317-8 ANA LUISA FERREIRA DE MEDEIROS 0*
21296-0 DANIEL MARQUES TARGINO GUIMARÃES 0
21236-8 JOSÉ DIJON DE OLIVEIRA NETO 0*
21272-4 VIRGÍNIA MAIA DE BRITO FERNANDES 0*
21307-4 LUIS TERTULINO DA CUNHA NETO 0
21308-9 MICAEL BALZA 0
21232-0 BRUNO BORGES DA SILVA 0
21326-7 EDMILSON DIAS TAVARES FILHO 0**
21287-0 ALLYSON PHILIPE BARBOSA DE BRITO 0**
21295-5 RAÍ EMANUEL TAVARES DE FREITAS 0**

* Não enviou documentação de títulos;
** Candidato(a) eliminado(a) conforme item 7.6 e 7.7 do Edital;

Os candidatos que desejarem consultar o Parecer da Banca para a interposição de recursos (vide item 9 do
Edital) devem:

1. Acessar o endereço: http://suap.ifrn.edu.br e realizar o login pela Conta Gov.br;

2. Caso não apareça uma notificação na página inicial, acessar o caminho:
Documentos/Processos -> Processos Eletrônicos -> Processos ;

3. Acesse o Processo referente ao envio de documentos;

4. Acesse os documentos do Parecer da Banca;

Santa Cruz, 22 de julho de 2024

LUÍZ FERNANDO VIRGÍNIO DA SILVA
Presidente da Comissão